
قرار تعيين

إن مجلس الإدارة وبما له من الصلاحيات بناءً على ما جاء في أحكام لائحة

الجمعيات والمؤسسات الخيرية الصادرة بقرار مجلس الوزراء رقم ( 107 ) وتاريخ :

25/6/1410هـ وبناءً على قواعدها التنفيذية الصادرة بقرار وزير الموارد البشرية

والتنمية الاجتماعية رقم (760 ) وتاريخ : 30/1/1412هـ .

وبناءً على ما جاء في محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم  ( 03) وتاريخ :  29/07/2023.

عليه يقرر ما يلي :

تعيين  الإستاذ / عبدالرحمن عايض عبدالرحمن المطيري بمهام وأعمال ( مسؤول

الإلتزام بالجمعية ) ويمارس كافة المسؤوليات والمهام الرئيسية التالية :

(  الإمتثال بالأنضمة واللوائح - السياسات والإجراءات - إدارة المخاطر - التحقيق

والإبلاغ - التواصل مع الجهات التنضيمية - التوثيق وإدارة السجلات ) 

 

رئيس مجلس الإدارة

هادي عايض العارضي

جمعية البر والخدمات الاجتماعية بصفينه

رقم الصادر : 413

التاريخ : 2024-10-22 م

المرفقات : بدون

الموضوع : قرار تعيين

javascript:void(0)
javascript:void(0)

